
NAVETTE AYAS · SERVIZIO GRATUITODal 01.07.2024
al 01.09.2024

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente orario è esercitata dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta - Servizio Trasporti Loc. Autoporto 32 - 11020 Pollein (AO)

11020 ARNAD (AO) · Via Nazionale n. 10 · Tel. 0125.966.546/7/8 · Fax 0125.966.540 · Numero verde 800.992.289 · vitaspa@vitagroup.it · www.vitagroup.it

Ayas
natura!la ama

Aiutaci a rispettare l’ambiente lasciando a casa l’auto

Fermate 1ª 2ª 3ª Ultima
1 CHAMPOLUC Parking 6:40 7:20 8:00

Tu
tti

 i 
gi

or
ni

 o
gn

i 4
0 

m
in

.

19:20
33 CHAMPOLUC Campo sportivo 6:41 7:21 8:01 19:21
2 CHAMPOLUC Bivio per Antagnod 6:42 7:22 8:02 19:22
36 PORTAL 6:43 7:23 8:03 19:23
25 CHAMPLAN 6:44 7:24 8:04 19:24
24 PALLENC 6:45 7:25 8:05 19:25
23 PALOUETTAZ 6:46 7:26 8:06 19:26
22 MAGNEAZ 6:47 7:27 8:07 19:27
21 BISOUS 6:48 7:28 8:08 19:28
20 BIVIO MANDROU 6:49 7:29 8:09 19:29
19 ANTAGNOD Segg. Pian Pera 6:50 7:30 8:10 19:30
18 ANTAGNOD Bivio per Barmasc 6:51 7:31 8:11 19:31
17 ANTAGNOD Piazza Tonin 6:52 7:32 8:12 19:32
16 ANTAGNOD 6:53 7:33 8:13 19:33
15 LIGNOD 6:54 7:34 8:14 19:34
14 LIGNOD Sud 6:55 7:35 8:15 19:35
37 LIGNOD Parco Giochi 6:56 7:36 8:16 19:36
12 PRACHARBON Camping Sole e Neve 6:57 7:37 8:17 19:37
35 CORBET Residence Maisonpoluc 6:59 7:39 8:19 19:39
11 CORBET Bivio Antagnod 7:01 7:41 8:21 19:41
10 CORNU 7:02 7:42 8:22 19:42
9 TROCHEY 7:03 7:43 8:23 19:43
8 PERIASC 7:04 7:44 8:24 19:44
7 PERIASC Parco giochi 7:04 7:44 8:24 19:44
6 PILAZ 7:05 7:45 8:25 19:45
5 CHAMPOLUC Sud 7:06 7:46 8:26 19:46
4 CHAMPOLUC Varasc 7:07 7:47 8:27 19:47
3 CHAMPOLUC Chiesa 7:07 7:47 8:27 19:47
34 CHAMPOLUC Route Ramey 7:08 7:48 8:28 19:48
26 CHAMPOLUC Funivie 7:09 7:49 8:29 19:49
1 CHAMPOLUC Parking 7:15 7:55 8:35 19:55

navetta blu - Champoluc - Antagnod - Corbet - Servizio gratuito

D
A

L 
1°

 L
U

G
LI

O
 A

L 
1°

 S
ET

TE
M

B
RE

Fermate 1ª 2ª 3ª Ultima

1 CHAMPOLUC Parking 6:50 7:10 7:30

Tu
tti

 i 
gi

or
ni

 o
gn

i 2
0 

m
in

.

19:10
33 CHAMPOLUC Campo sportivo 6:50 7:10 7:30 19:10
2 CHAMPOLUC Bivio per Antagnod 6:51 7:11 7:31 19:11
3 CHAMPOLUC Chiesa 6:52 7:12 7:32 19:12
34 CHAMPOLUC Route Ramey 6:52 7:12 7:32 19:12
26 CHAMPOLUC Funivie 6:53 7:13 7:33 19:13
1 CHAMPOLUC Parking 6:53 7:13 7:33 19:13
28 FRACHEY Hotel Rocher 6:54 7:14 7:34 19:14
29 FRACHEY Hotel Campagnol 6:55 7:15 7:35 19:15
30 FRACHEY  Hotel Monte Cervino 6:56 7:16 7:36 19:16
31 FRACHEY Funivie 6:57 7:17 7:37 19:17
32 ST JACQUES 7:00 7:20 7:40 19:20
31 FRACHEY Funivie 7:04 7:24 7:44 19:24
30 FRACHEY  Hotel Monte Cervino 7:05 7:25 7:45 19:25
29 FRACHEY Alpine Forest Hotel 7:06 7:26 7:46 19:26
27 FRACHEY Hotel Rocher 7:07 7:27 7:47 19:27
1 CHAMPOLUC Parking 7:08 7:28 7:48 19:28

navetta rossa - Champoluc - St.Jacques - Servizio gratuito

D
A

L 
1°

 L
U

G
LI

O
 A

L 
1°

 S
ET

TE
M

B
RE


